
UCHWAŁA NR LIII/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Księginice Małe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Orkiszowa ulicy na terenie obrębu Księginice Małe, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 503/23 AM 1 obręb Księginice Małe, stanowiącą własność osób fizycznych. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83567CF-9F0A-49FD-9085-0170C5A0E157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/464/22 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83567CF-9F0A-49FD-9085-0170C5A0E157. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele działek przyległych do działki nr 503/23 AM – 1 obręb Księginice Małe, stanowiącej działkę 
dojazdową, wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy. 

Działka ta stanowi własność prywatną osób fizycznych. Wszyscy współwłaściciele nieruchomości 
wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83567CF-9F0A-49FD-9085-0170C5A0E157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



